GOVERNO MUNICIPAL DE

4kiràDãehr
"Alte v' ért,

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ilmo. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DE
ACARAPE/CE, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração de lnexigibilidade de Licitação N°
0204.03/2024-2, em favor da empresa: DAE GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS
LTDA, CNPJ: 44.644.972/0001-94, objetivando a CONTRATAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICO DA BANDA ARTÍSTICA LIMÃO COM MEL, A SE REALIZAR
DURANTE O EVENTO ALUSIVO AO 37° ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE
ACARAPE/CE, com valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), estimados
em pesquisas de mercado realizada através de contratos executados com outras
entidades públicas com a mesma finalidade, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

ACARAPE/CE, 02 DE DE 2024

JONAS CAMPELO NOGUEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO', CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE
CEP: 62.785-000 I CNPJ: 23.555.170/0001-38